**YALE UNIVERSITY**  
**BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY**  
**MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS**

**MS 906**

1. ff. 1r-2v § Privilegium quod fecit dominus rex Lotarius Franchorum in monasterio sancti Cucufatis Vallensis ... Actum Compendio <palatio> regali anno Dominice incarnationis D CCCC LXXXVIII, anno XXX<sup>o</sup> II<sup>o</sup> regnante Lothario gloriosissimo rege ... Signum Bernardi de Candrita, notarii publici Barchine??, qui hoc fideliter transcribi fecit XVI kal. Februarii anno Domini M<sup>o</sup> XL<sup>o</sup> quarto cum litteris cum suprapositis in XVII<sup>a</sup> linea.

The charter of Lothaire, dated Compiègne, Jan.-Febr. 986, is ed. by Rius Serra, vol. 1 , no. 173

2. ff. 2v-4r § Confirmatio quod [*sic*] fecit dominus Iacobus, gratia Dei rex Aragonum, de privilegio quod fecit dominus Lotarius rex Franchorum in monasterio sancti Cucuphatis Vallensis ... Datum apud Barchinonam X<sup>o</sup> kal. Febroarii anno Domini M<sup>o</sup> ducentesimo tricesimo tercio ...
3. ff. 4r-5v § Littera papirea domino Raymundo Fulconio vicecomitis Cardone ... Datum Barchinone pridie nns. Decembris anno Domini M<sup>o</sup> ducentesimo nonagesimo octavo ...
4. f. 6r § Remissione facte de vulneribus (1308)
5. ff. 6r- § Remissione facte de vulneribus (1311); id. (1315); id. (1316) ...
6. ff. 8r-9r § Littera dominus Iacobus rex Aragonum ... die Martis silicet sexto idus Iunii anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> sextodecimo ...
7. ff. 9r § Littera domini Iacobi rex Aragonum ... die Sabbati kal. Marcii anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> nonadecimo ...
8. f. 10r-v § De suspitacione mortis et mutilacione membrorum. [about Folquerii de villa Sancti Cucuphantis, wounded by Mayolli, from the same villa] ... Quod fuit actum kal. Aprilis anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> tricesimo tercio ...
- f. 10v § Absolutio facta bng. Baroni vicarius Vallensis per dominum episcopum Barchinone. ... die Mercurii que fuit VIII<sup>o</sup> kal. Iunii anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> tricesimo quarto ... Datum BarchinoneVIII<sup>o</sup> id. Iulii anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> tricesimo quarto ...
- f. 11r § Instrumentum fide iussionis. ... Actum est hoc VIII<sup>o</sup> kal. Augusti anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> tricesimo secundo

f. 12r 1295

f. 12r § Composizione facta de vulneribus (1308)

f. 12v (1355)

f. 13r § Instrumentum de tutorie (1348)

f. 14r § De curatore (1356)

f. 16r § Instrumentum de curacione (1356); id. (1356); id. (1357)

f. 19r § Confirmatione facta de privilegio quam fecit rex Iacobus per dominum regem Petrus rex Aragonum in dicto monasterio ... Datum apud Barchinonam decimo kal. Februarii anno Domini ducentesimo tricesimo tercio ... Nos Petrus Dei gratia rex predictus ... datum Barchinone ææduodecimo kal. Madii anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> tricesimo octava.

f. 21r § Instrumentum curacionis ... Actum est hoc pridie id. Marcii anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> septimo ...

ff. 22r-28r § Positiones facte sine?? articulis [73 articles]. ff. 28v-30 v blank

J. Rius Serra (ed.), *Cartulario de Sant Cugat del Vallés*. Consejo Superior de Investigaciones Científicas (3 vv., Barcelona, 1945-1947) no index

Albert Derolez